—1 —

四 川 省 预 防 医 学 会

四川省医院感染质量控制中心

川预学〔2019〕67 号

四川省预防医学会
四川省医院感染质量控制中心

关于召开第五届华西国际感控学术会议
暨 2019 年四川省预防医学会医院

感染管理学术年会的通知

各有关单位:

为促进医院感染管理学术交流、提高重点科室医院感染

管理实战水平,进一步探讨我省医院感染管理良策，切实推

动我省医院感染管理事业的发展和管理水平的提高，四川省

预防医学会、四川省医院感染质量控制中心定于 2019 年 7

月 3 日～5 日在成都市成都龙之梦大酒店召开“第五届华西

国际感控学术会议暨 2019 年四川省预防医学会医院感染管

理学术年会”。本次大会邀请国际知名感控专家和国家相关

法规制定者，就学科最新进展，本领域的最新研究成果和成

功的实践经验，以及卫健委新近发布的标准、规范和要求作

 —2 —

专题报告，切实解决感控工作中的热点问题，分享重点科室

管理过程中的经验与得失。四川省医院感染质量控制中心将

建立与会者岗位培训档案，并授予考核合格者医院感染管理

专职人员岗位培训合格记录。现就有关事宜通知如下：

一、大会主题

新标准，新理念，新要求

二、大会组织

主办单位：四川省预防医学会

四川省医院感染质量控制中心

承办单位：四川大学华西医院

          四川省预防医学会医院感染管理分会

大会主席：莫小堃 宗志勇 吴佳玉

大会秘书长：卢 杰

学术委员会主席：宗志勇

学术委员会委员（按姓氏拼音排序）：

陈丽萍 陈 敏 陈明华 陈 萍 代 敏 邓建军

杜成燕 范 红 郭 华 何丽英 贺 文 胡顺铁

康 梅 康小丽 赖发伟 李 静 李 渠 李卫兵

梁玉春 刘奠忠 刘凤英 刘 华 刘 静 刘永芬

刘治清 刘 竹 马 英 牛瑞丽 粟文春 唐 梅

王 峰 王国庆 王荣丽 王善梅 徐世兰 尹维佳

张 丽 张 玲 张文胜 郑熙琳

组织委员会主席：吴佳玉

组织委员会委员（按姓氏拼音排序）：

 —3 —

陈祖华 邓明琼 杜宝佺 范文琼 方 蓉 黄家遂

李晓红 李 瑛 廖雪琴 刘 平 刘仕莲 罗丽玲

马春华 马 林 米 虹 聂 伟 乔 甫 任小兵

邵永惠 施丽灵 苏小兰 孙菊华 唐志斌 汪 洋

魏宁川 奚 平 向 钱 肖雪琴 谢 丹 辛正立

杨柳青 尹 丽 余桂英 张淑华 张雁飞 张玉琼

赵鸿鹰 钟丽君

三、参会人员

    （一）四川省预防医学会医院感染管理分会委员、青年

委员务必参会

    （二）各医院感染管理科专职人员请务必参会

    （三）学术论文的作者请务必参会

    （四）医院消毒供应中心、血透室、ICU、手术室、新

生儿室、产房、发热门诊等重点科室相关人员

    （五）各级疾病预防控制中心从事医院感染控制的人员

    （六）各级卫生执法监督机构从事医院感染监督的人员

四、学分

（一）本次会议将授予 I 类国家级继续教育学分 6分。

（二）全省已启用国家级、省级和远程继续医学教育项

目电子学分授予，同时停止发放纸质学分证书，届时参会人

员务必携带个人二代身份证件（原件），现场通过电子学分

刷卡设备考勤。本次会议签入时间为 7 月 3日 18：00 以前，

签出时间为 7月 5 日 18：00 以后。

（未按时签入、签出将无法取得学分）

 —4 —

五、报到时间与地点

（一）报到时间：2019 年 7 月 3日 9:00-18:00，地点：

成都龙之梦大酒店。

（二）报到地址：四川省成都市成华区嘉陵江路 8 号（成

都东站东广场斜对面）。

六、会议报名、会议费用及会务联系

（一）会议报名与会议费用

1.本次大会将采用网上报名系统进行注册。参会人员可

提前输入大会网址 http://2019hxyg.medmeeting.org 或扫

描大会微官网二维码（附件一）进行在线注册并缴纳会务费

900 元/人(含资料费)；需要开具发票的参会人员，请务必

在注册时，正确填写开票信息（发票单位名称、 纳税人识

别号等）。参会时，请持“注册确认函”前往会议注册处签

到并领取资料。

2.网上注册缴费时间截止到 6 月 20 日（含），6 月

20 日以后将关闭网上缴费通道，参会代表可在会议报到当天

进行现场注册交费，会务费 900 元/人(含资料费)。

3.请关注大会网站或大会微官网（附件一）上发布的大

会通知和会议日程等重要信息。

4.重要提示

网上注册缴费截止时间：6月 20 日，您如已经缴了注册

费，但因故不能参加会议，可以取消注册，并向会务组

（wangdan_64@163.com）申请退款，详情请联系大会网站负

责人。

 —5 —

退款规定如下：

   （1）2019 年 6 月 23 日之前予以退费，但收取每人 1%

的手续费，且退款将在申请退费后的 15 个工作日内退回原

缴款账户。

（2）2019 年 6 月 23 日之后收到的退款申请，将不予退款。

（3）退款只能退回原缴款账户。

（二）会务咨询

冯  援：17396225955

申文荣：18981958298

乔  甫：028-85423097 18981972975

向  钱：18030829005

卢  杰：18980883051

网站注册及技术支持

王 丹：13258158269

七．住宿预定

（一）系统订房

用微信扫下方二维码关注<成都龙之梦大酒店集群>公

众号（关注成功后会收到您已成为四川省预防医学会企业会

员）订房流程：公众号对话界面中间图标预订中心➡选择要

入住的酒店➡选择入住时间、离店时间（必须先选正确日期

才有房型）➡选择对应酒店房型➡输入姓名、电话→确认价

格无误后点击预订➡提交订单→在线支付→确认付款→预

定成功（酒店只接受房费预付形式不予以退款，团队房价仅

适用 2019 年 7 月 2 日-7 月 5 日仅此 4 天，其余时间均显示

 —6 —

满房）。

请各位老师详细阅读订房须知，除不可抗力因素外，所

有担保预付费用不予退还，确认好行程再进行预定。

（二）注意事项

酒店提供房型龙之梦酒店经典高级房（大床/双床）价

格：458 元/间含早餐；瑞峰国际酒店经典豪华房（大床/双

床）价格：320 元/间含早餐；雅士酒店豪华房（大床/双床）

价格：220 元/间含早餐。

此次订房因为参会人员较多，为保证预留合适的房间，

请订房者提前订房并预付所有房费！酒店预订截止时间 2019

年 06 月 27 日。

附件：大会微官网

四川省医院感染质量控制中心

 —7 —

附件：

大会微官网

 —8 —

 四川省预防医学会               2019 年 5 月 30 日印发